
Sølve Bratland

From:
Sent:
To:
Subject:

therese.aalhus@ps.rolls-royce.com
28. april 2020 10:47
Sølve Bratland
Fwd: Nabovarsel (Floghaugane 36 - gnr/bnr 322/240)

Sendt fra min i Phone

Videresendt melding:

Fra: Vigleik Sirnes <vigleik.sirnes@sr-bank.no>
Dato: 17. april 2020 kl. 11:19:01 CEST
Til: "Aalhus, Therese (BEE)" <therese.aalhus@ps.rolls-royce.com>
Emne: SV: Nabovarsel (Floghaugane 36 - gnr/bnr 322/240)

Hei,

Mottak av nedenfor mail med vedlegg bekreftes mottatt. Ut i fra det som kommer fram i mailen har vi ingen
innvendinger til tiltaket.

Pga corona utbrudd er jeg er på hjemmekontor og har dessverre ikke mulighet til å skrive ut (og dermed signere) her
som anmodet. Jeg vil ordne det ved første anledning jeg er på kontoret som jeg regner med blir ila neste uke.

Med vennlig hilsen Rygir Tomteutvikling AS

Vigleik Simes
Banksjef
SpareBank 1 SR-Bank

M 90755066
E vigleik.sirnes@sr-bank.no

www.sr-bank.no<http://www.sr-bank.no/>

Facebook<https://www.facebook.com/srbank> ILinkedln<https://www.linkedin.com/company/47781/> I
Twitter<https ://www.twitter.com/srban k>

Fra: therese.aalhus@PS.ROLLS-ROYCE.COM <therese.aalhus@PS.ROLLS-ROYCE.COM>
Sendt: torsdag 16. april 2020 15:35
Til: Vigleik Sirnes <vigleik.sirnes@sr-bank.no>
Emne: Nabovarsel (Floghauga ne 36 - gnr/bnr 322/240)

Hei,

Vedlagt finnes nabovarsel for tiltak (garasje) som ønskes oppført på vår tomt i Floghauga ne 36 (gnr/bnr 322/240).
Du mottar dette varselet fordi du har blitt oppgitt som kontaktperson for Rygir Tomteutvikling AS, som skal
nabovarsles som eier av stikkvei fram til tomten.
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Ber om bekreftelse på mottak av dette nabovarselet, da det kreves som en del av søknaden når nabovarsel blir

sendt på epost.

Vedlagt denne eposten finner du situasjonskart, zoom/utsnitt av situasjonskart og tegning, mål og snitt av garasjen,

for beskrivelse av tiltaket.
I tillegg ligger det ved et skjema for kvittering av nabovarsel som må signeres, samt et skjema for signering dersom

dere er villig til å samtykke til tiltaket før klageperioden på 14 dager er gått.

Vi ønsker å sende søknad til kommunen så snart som mulig.

Det betyr at dersom dere ikke har noen innvendinger til tiltaket, så blir vi veldig takknemlig dersom dere signerer for

samtykke til tiltaket i tillegg kvittering for mottak av nabovarselet.

Tiltaket er innenfor rammene i reguleringsplanen, både i henhold til størrelse, utforming, høyde og avstander til

naboer og vei.
Ta gjerne kontakt dersom du har noen spørsmål.

Med vennlig hilsen

Therese Aalhus
Tlf. 90596526

Rolls-Royce Power Systems and its affiliates respects the protection of your personal data. For further information,

please click here for our privacy
notice. <https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.rrpowersystems.com%2Fnavig

atio ns%2 Ffooter%2Fprivacy-
policy%2 F&data=02 % 7C01% 7C% 7C7c7f764533d044927af 408d7e20b0f1 b% 7Caa041025a d66491 fb 117929458960a b

d%7C0%7C0%7C637226409563905208&sdata=h8vaYKGSX16QRLJ2iAkdq7zz7bFNyw6ef120M5i3YDs%3D&reserved=

0>

"Denne meldingen er bare ment for den eller de person(er) som er navngitt ovenfor. Meldingen kan inneholde

konfidensiell eller taushetsbelagt informasjon. Dersom du ved en feil har mottatt denne meldingen, vennligst gi

beskjed til avsender og tilintetgjør meldingen og eventuelle utskrifter av denne umiddelbart. Takk."

"The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is intended for the addressee only. Any

unauthorised use, dissemination of the information or copying of this message is prohibited. If you are not the

addressee, please notify the sender immediately by returning this e-mail and deleting the message. Thank you."

Rolls-Royce Power Systems and its affiliates respects the protection of your personal data. For further information,

please click here for our privacy notice.<https://www.rrpowersystems.com/navigations/footer/privacy-policy/>
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Sølve Bratland

From:
Sent:
To:
Subject
Attachments:

therese.aalhus@ps.rolls-royce.com
28. april 2020 10:48
Sølve Bratland
Fwd: Nabovarsel (Floghaugane 36 - gnr/bnr 322/240)
GarasjetegningJpg; ATT0000l.htm; SituasjonskartJpg; ATT00002.htm;
Situasjonskart_zoomJpg; ATT00003.htm; Snitt garasje.jpg; ATT04.htm; Kvittering
Nabovarsel.jpg; ATT5.htm; Kvittering_samtykke.jpg; ATT0006.htm; 1642_
001.pdf; ATT7.htm

Sendt fra min i Phone

Videresendt melding:

Fra: Vigleik Sirnes <vigleik.sirnes@sr-bank.no>
Dato: 22. april 2020 kl. 19:49:59 CEST
Til: "Aalhus, Therese (BEE)" <therese.aalhus@ps.rolls-royce.com>
Emne: VS: Nabovarsel (Floghaugane 36- gnr/bnr 322/240)

Hei,

Det vises til nedenfor email inkludert vedlegg. Vedlagt følger bekreftelse på samtykke til tiltaket fra denne side.

Med vennlig hilsen RygirTomteutvikling AS

Vigleik Simes
Banksjef
SpareBank 1 SR-Bank

M 90755066
E vigleik.sirnes@sr-bank.no

www.sr-bank.no<http://www.sr-bank.no/>

Facebook<https://www.facebook.com/srbank> ILinkedln<https://www.linkedin.com/company/47781/> I
Twitter <https://www.twitter.com/srba nk>

Fra: therese.aalhus@PS.ROLLS-ROYCE.COM <therese.aalhus@PS.ROLLS-ROYCE.COM>
Sendt: torsdag 16. april 2020 15:35
Til: Vigleik Sirnes <vigleik.sirnes@sr-bank.no>
Emne: Nabovarsel (Floghaugane 36- gnr/bnr 322/240)

Hei,

Vedlagt finnes nabovarsel for tiltak (garasje) som inskes oppfort p% v%rtomt i Floghaugane 36 (gnr/bnr 322/240).

Du mottar dette varselet fordi du har blitt oppgitt som kontaktperson for Rygir Tomteutvikling AS, som skal
nabovarsles som eier av stikkvei fram til tomten.
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Vedte,3 s&« 4 co
ser om bekreftelse på mottak av dette nabovarselet, da det kreves som en del av søknaden når nabovarsel blir
sendt på epost.

Vedlagt denne eposten finner du situasjonskart, zoom/utsnitt av situasjonskart og tegning, mål og snitt av garasjen,
for beskrivelse av tiltaket.
I tillegg ligger det ved et skjema for kvittering av nabovarsel som må signeres, samt et skjema for signering dersom
dere er villig til å samtykke til tiltaket før klageperioden på 14 dager er gått.

Vi ønsker å sende søknad til kommunen så snart som mulig.
Det betyr at dersom dere ikke har noen innvendinger til tiltaket, så blir vi veldig takknemlig dersom dere signerer for
samtykke til tiltaket i tillegg kvittering for mottak av nabovarselet.

Tiltaket er innenfor rammene i reguleringsplanen, både i henhold til størrelse, utforming, høyde og avstander til
naboer og vei.
Ta gjerne kontakt dersom du har noen spørsmål.

Med vennlig hilsen

Therese Aalhus
Tlf. 90596526

Rolls-Royce Power Systems and its affiliates respects the protection of your personal data. For further information,
please click here for our privacy
notice. <https://eur01.safel i n ks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.rrpowersystems.com%2 F n avig
ations%2Ffooter%2Fprivacy-
policy%2F&data=02%7C01%7C%7C7c7f764533d044927af408d7e20b0f1b%7Caa041025ad66491fb117929458960ab
d%7C0%7C0%7C637226409563905208&sdata=h8vaYKGSX16QRU2iAkdq7zz7bFNyw6ef120M5i3YDs%3D&reserved=
0>

"Denne meldingen er bare ment for den eller de person(er) som er navngitt ovenfor. Meldingen kan inneholde
konfidensiell eller taushetsbelagt informasjon. Dersom du ved en feil har mottatt denne meldingen, vennligst gi
beskjed til avsender og tilintetgjør meldingen og eventuelle utskrifter av denne umiddelbart. Takk."

"The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is intended for the addressee only. Any
unauthorised use, dissemination of the information or copying of this message is prohibited. If you are not the
addressee, please notify the sender immediately by returning this e-mail and deleting the message. Thank you."

Rolls-Royce Power Systems and its affiliates respects the protection of your personal data. For further information,
please click here for our privacy notice.<https://www.rrpowersystems.com/navigations/footer/privacy-policy/>
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Kvittering for nabovarsel _,dea  kommunen ømmen madutnaden

Nullstill
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